



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA**

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QTD	VLR UM	VLR TOT
1	CAIXÃO (ADULTO) em madeira envernizada, com 04 alças em aço bicromatizado, com 04 chavetas em aço bicromatizado, sem visor, com forro de TNT.(sem remoção)	UND	80	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
2	CAIXÃO (INFANTIL) em madeira envernizada, com 04 alças em aço bicromatizado, com 04 chavetas em aço bicromatizado, sem visor, com forro de TNT.(sem remoção)	UND	40	R\$ 800,00	R\$ 32.000,00
3	REMOÇÕES – Os serviços de remoção compreendem as remoções em urnas ou embalagens específicas desde o local do óbito até o estabelecimento funerário e posteriormente ao local do sepultamento	KM	10.000	R\$ 6,50	R\$ 65.000,00
4	SERVIÇOS FUNERAIS COVID -19; urna funeral adulto com remoção, sextavada, sem visor, de madeira evernizada, com 4 alças simples pigmentado, com 4 chavetas para fechamento da tampa, com zinco interno lacrado, com translado ate Municipio Mojuí dos Campos,	UND	60	R\$ 3.000,00	R\$ 180.000,00
4	SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DE CORPO – Somente quando necessário e solicitado, e de acordo com as normas de referência técnica para o funcionamento de estabelecimento funerários e congêneres da ANVISA	UND	10	R\$ 1.300,00	R\$ 13.000,00
<b>VALOR TOTAL DA COTAÇÃO</b>					R\$ 370.000,00
trezentos e setenta mil reais					

VALIDADE DA PROPOSTA 120 DIAS

J G O SERVICOS  
POSTUMOS  
EIRELI:320193630  
00165

Assinado de forma digital  
por J G O SERVICOS  
POSTUMOS  
EIRELI:32019363000165  
Dados: 2021.09.02  
12:23:04 -03'00'

*Jonivaldo Godinho Oliveira*  
JGO SERVIÇOS PÓSTUMOS EIRELI



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS  
SECRETARIA MUNICIPAL TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMTRAS  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

EMPRESA:

João Silva Sousa M. E.

CNPJ:

009.499.738/0001-10

TELEFONE:

093-99135-7266

ENDEREÇO

Trav: Silvino Pinto 958 - Santa Clara

ASSUNTO: PESQUISA MERCADOLÓGICA

Senhor representante:

Em andamento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) EM SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE CAIXÕES PARA ATENDER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS, conforme especificado na planilha abaixo.

LOTE I - SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE CAIXÕES					
ITEM	PRODUTOS / ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CAIXÃO (ADULTO) em madeira envernizada, com 04 alças em aço bicromatizado, com 04 chavetas em aço bicromatizado, sem visor, com forro de TNT. (sem remoção)	Unid.	80	R\$ 450,00	R\$ 36,000
02	CAIXÃO (INFANTIL) em madeira envernizada, com 04 alças em aço bicromatizado, com 04 chavetas em aço bicromatizado, sem visor, com forro de TNT. (sem remoção)	Unid.	40	R\$ 200,00	R\$ 8,000
03	REMOÇÕES - Os serviços de remoção compreendem as remoções em urnas ou embalagens específicas desde o local do óbito até o estabelecimento funerário e posteriormente ao local do sepultamento	Km.	10.000	R\$ 250,00	R\$ 25,000
04	SERVIÇOS FUNERAIS COVID - 19, urna funeral adulto com remoção, sextavada, sem visor, de madeira envernizada, com 4 alças simples pigmentado, com 4 chavetas para fechamento da tampa, com zinco interno lacrado, com traslado até Município Mojuí dos Campos.	UND	60	R\$ 2,000,00	R\$ 120,000
05	SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DE CORPO - Somente quando necessário e solicitado, e de acordo com as normas de referência técnica para o funcionamento de estabelecimento funerários e congêneres da ANVISA	Unid.	10	R\$ 500,00	R\$ 5,000

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários, inclusive, os tributos, transportes necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

194.000,00

CNPJ/EMPRESA	
09.499.738/0001-10	
JOÃO SILVA SOUSA	
Trav. Silvino Pinto n.º 958	
Santa Clara - CEP 68.005-330	
Santarém - Pará	



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS  
SECRETARIA MUNICIPAL TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMTRAS  
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

EMPRESA: Supremária Decanto Verde  
CNPJ: 07.061.669/0001-32 TELEFONE: (93) 99154-9122  
ENDEREÇO Avenida Borges Leal, N° 1020 - Santa Clara.

ASSUNTO: PESQUISA MERCADOLÓGICA

Senhor representante:

Em andamento aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços praticados para **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) EM SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE CAIXÕES PARA ATENDER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS**, conforme especificado na planilha abaixo.

LOTE I - SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM FORNECIMENTO DE CAIXÕES					
ITEM	PRODUTOS / ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CAIXÃO (ADULTO) em madeira envernizada, com 04 alças em aço bicromatizado, com 04 chavetas em aço bicromatizado, sem visor, com forro de TNT. (sem remoção)	Unid.	80	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
02	CAIXÃO (INFANTE) em madeira envernizada, com 04 alças em aço bicromatizado, com 04 chavetas em aço bicromatizado, sem visor, com forro de TNT. (sem remoção)	Unid.	40	R\$ 400,00	R\$ 16.000,00
03	REMOÇÕES - Os serviços de remoção compreendem as remoções em urnas ou embalagens específicas desde o local do óbito até o estabelecimento funerário e posteriormente ao local do sepultamento	Km.	10.000	R\$ 2,50	R\$ 25.000,00
04	SERVIÇOS FUNERAIS COVID - 19, urna funeral adulto com remoção, sextavada, sem visor, de madeira envernizada, com 4 alças simples pigmentado, com 4 chavetas para fechamento da tampa, com zinco interno lacrado, com traslado até Município Mojuí dos Campos.	UND	60	R\$ 1.500,00	R\$ 90.000,00
05	SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DE CORPO - Somente quando necessário e solicitado, e de acordo com as normas de referência técnica para o funcionamento de estabelecimento funerários e congêneres da ANVISA	Unid.	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários, inclusive, os tributos, transportes necessários ao cumprimento do objeto de futura licitação.

CNPJ/EMPRESA	
Edson Ney Castro Costa	
07.061.669/0001-32	
EDSON N. C. COSTA	
Av. Borges Leal n.º 1170	
Santa Clara - CEP 68.005-398	
Santarém - Pará	